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Programma manager gezonde 
leefomgevingen

S.vanMook@has.nl

Stefanie van Mook



Marius Monen

Programma manager robotisering 
voor duurzame landouw

M.Monen1@avans.nl



Herman Peppelenbos

Lector Groene Gezondheid

H.Peppelenbos@has.nl



Ella Braat-Eggen

Docent onderzoeker bouwkunde

Pe.Braat-eggen@avans.nl



Paul van der Donk

Docent onderzoeker Management 
van de leefomgeving
P.vanderDonk@has.nl



Michiel Jellema

Docent onderzoeker Applied 
Geo-Information Science
M.Jellema@has.nl



Annet Roodenburg

Lector Voeding en Gezondheid

A.Roodenburg@has.nl



Antien Zuidberg

Lector Design methoden in Food

A.Zuidberg@has.nl



Roelfke Schraal

Junior onderzoeker Gezonde 
voeding en Gezond leven
R.Schraal@has.nl



Laila Konijn

Projectmedewerker onderzoek

L.Konijn@avans.nl



John Dierx

Lector Gelijke kansen op 
Gezonde keuzes
Jaj.Dierx@Avans.nl



Monique de Knegt

Strategisch adviseur en 
procesmanager CoE groen
M.deKnegt@has.nl



Max de Visser

Docent onderzoeker Applied 
Geo-Information Science
M.deVisser@has.nl



Rob van Roosmalen

Docent onderzoeker 
Leefomgeving en natuur
R.vanRoosmalen@has.nl



Liliane van Suijlen

Docent onderzoeker 
retail managemant
Id.vanSuijlen@avans.nl



Docent onderzoeker 
Gezond leven
F.Kanits@has.nl

Floortje Kanits



Onderzoeker Gebouwde omgeving

t.kretschmann@avans.nl

Tom Kretschmann



Lector duurzame gebouwde 
omgeving
I.janssen@avans.nl

Ingrid Janssen


